[image: image1.jpg]o KOoOHOPO

PAGE
[image: image1.jpg]
ТФД № 42 Договор  на оказание  транспортно-экспедиционных  услуг  (годовой) на 2010 год

Приложение № 1
к Договору на оказание услуг автомобильным транспортом (годовой) на 201   год
№      от «     »     20     г.
ПРОТОКОЛ  СОГЛАСОВАНИЯ ЦЕН
г. Ростов-на-Дону

     «     »      20     г.

ООО (ИП)  именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице   ГЕН.ИЛИ ДИР.ИЛИ(ИП)                , действующего на основании Устава (ОГРН)                          и ООО «Завод КОНОРД», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора Березина Евгения Геннадьевича,  действующего на основании Устава с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий протокол о нижеследующем:
1. Стоимость услуг рассчитывается исходя их следующих  тарифов (Таблица №1): Тарифы на оказание услуг автомобильным транспортом
	№
п/п
	Вид ТС
	Тариф в рублях,
 за 1 маш/см.
 8 часов
	Тариф
в рублях,
за 1 час

	1
	Трал 12м, 20тн. (пробег до 100 км)
	00-00 с/без НДС
	00-00 с/без НДС

	2
	Трал 12м, 20тн. г.Батайск
	00-00 с/без НДС
	00-00 с/без НДС

	3
	Трал 12м, 20тн. г.Таганрог
	00-00 с/без НДС
	00-00 с/без НДС

	1
	Трал 9м, 20тн. (пробег до 100 км)
	00-00 с/без НДС
	00-00 с/без НДС

	2
	Трал 9м, 20тн. г.Батайск
	00-00 с/без НДС
	00-00 с/без НДС

	3
	Трал 9м, 20тн. г.Таганрог
	00-00 с/без НДС
	00-00 с/без НДС

2.  Настоящий протокол являются конфиденциальным, Исполнитель не вправе разглашать или передавать указанную в  п.1 информацию третьим лицам.

3.   Настоящий  протокол вступает в силу с момента его подписания и действует до наступления более ранней из следующих дат: «     »      20      г., и/или дата прекращения или расторжения Договора по любым основаниям, либо до согласования новой цены.
4.  Настоящий протокол подписан в двух экземплярах по одному для каждой из сторон и является неотъемной частью Договора.
Заказчик

Исполнитель
	Генеральный директор

ООО «Завод КОНОРД»

_____________/Е. Г. Березин/

М.п.
	ГЕН.ИЛИ ДИР.ИЛИ(ИП)

ООО (ИП)
___________/И.О.Ф./

М.п.  

PAGE
Заказчик __________________                                                    Перевозчик_________________

стр. 2 из 2

[image: image2.jpg]KOHOPO

O ﬁ’OﬂMTEﬂ H OEOP‘& NOBAHUE